2025年 6月吉日

近畿大学 教員各位

近畿大学生活協同組合

                                                             理 事 長 中口    譲

                                         専務理事 鷲嶺 奈緒子

2025年度後期教科書・教材ご指定のお願い

拝啓、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当生活協同組合へのご支援並びにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025年度後期も教科書および教材等を大学生協にて販売させて頂きます。

近畿大学生協では先生から直接ご指示を頂いたもののみ、教科書としてご用意させて頂いております。

先生のご講義に支障無きよう、また、確実に学生の皆様の手に届き学びの手を止めないよう、教科書・

教材の必要数確保に努めてまいります。

つきましては、できるだけお早めに、生協宛にご指定を頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

教科書のご指定は、できるだけ

2025年 7月 18日(金)
までにお願いいたします。

   ●電子書籍採用ご検討の場合には、お早めにご相談ください●

https://www.kindai.coop/material/material_335.html
（ご希望の方は FAXやメール、お電話等でも承ります）

※締切日以降も承りますので、お早めに担当までお知らせください。

※既に生協にご指定頂いている場合は返信ご不要ですが、

 教科書や受講生数などに変更がございましたらご一報ください。

※シラバス情報は大学様からご案内頂くことができないため、

生協に直接ご指定頂いた教科書のみの販売となります。

【大学生協では、電子教科書のお取り扱いもございます】
大学生協が取り扱う電子教科書は、閲覧だけではなく、書込みもできる学修ツールになっています。

また、パソコン、タブレット、スマートフォンといった主要なデバイスで閲覧できます。

電子提供のため、受講者見込み数増加による急な品切れで教科書購入が遅れる懸念もなく、講義に支

障が出るリスクもありません。大学生協の電子教科書については、上記ホームページをご覧ください。

※ 電子教科書をご希望の場合、出版社との調整に時間がかかる場合があります

    ご検討の場合はお早めに教科書担当までお問い合わせください。

※【重要】裏面に教科書ご指定に関わるご案内を記載しております。

近畿大学生協 検索

① 「近畿大学生協」で検索

② トップページにある

下記バナーをクリックすると

「指示書ページ」に

行くことができます。

https://www.kindai.coop/material/material_335.html

◎ 2025年度後期教科書に関するスケジュール ◎

7月中旬～ 頂いた指示書を元に出版社に在庫状況を確認・手配

8月下旬～ 順次、献本等お届け

     ※出版社の在庫状況により、入荷が遅れたりする場合がございます。

９月 12日（金） 教科書販売開始

    ※販売期間・方法等、詳細が決まり次第、生協ＨＰにてご案内いたします。

10月 3日（金） 教科書販売終了

10月中旬～ 出版社に返品

※ 新版が刊行される場合、旧版でのご指定はお受けできない可能性がございますので、

教科書担当者にご相談ください。

※ 出版社の規定により、献本を提供頂けない場合がございます。予めご了承ください。

※ 出版社の在庫状況によっては、入荷が遅れたりする場合がございます。

※ 参考書は、少部数でのご用意、または個別お取り寄せになる場合がございます。

※ 10月中旬以降もキャンパスストア Bloomでの継続販売をご希望される場合は、

お早めに教科書担当者までお知らせください。

       ― お問合せ先 －

近畿大学生活協同組合 キャンパスストア Bloom

TEL 06-6725-3335（内線 6300）／FAX 06-6723-9773

教科書専用 e-mail ： Kindai-u.text@univ.coop

教科書担当 ： 濱崎智子 / 平吾清継

mailto:Kindai-u.text@univ.coop